
 

Īstenotie labās prakses piemēri 

 

SIA Coca-Cola Hellenic Latvia  

 

Liene Borherte   

Vadības sistēmu koordinatore & Darba drošības speciāliste 

 

16.11.2012. 



           tika izgudrota pirms 126 

gadiem Atlantā, Džordžijā (1886.gada 

8.maijā) 

 

 

 

Produktu, kas devis pasaulei vislabāk 

zināmo garšu, izgudroja zinātnieks un 

farmaceits Dr. Džons Pembertons 

 

 

 

 

Vai zinājāt? 



11/22/2012 Page 3 Coca-Cola Hellenic Latvia 

Coca-Cola Hellenic sistēma 

Stratēģiskais mārketings  

 

Reklāma 

 

 

 

    

Koncentrāta ražošana  

un tirdzniecība  

 Ražošana 

 

 Izplatīšana 

 

 

 

Tirdzniecības 

mārketings 

    

Tirdzniecība 

Coca-Cola  

uzņēmums 
Iepildīšanas  

uzņēmumi } { 



11/22/2012 Page 4 Coca-Cola Hellenic Latvia 

Coca–Cola Hellenic:  
lielākais Coca-Cola iepildīšanas uzņēmums Eiropā 

• Pasaulē 2. lielākais 
iepildīšanas uzņēmums 
attiecībā uz ieņēmumiem un 
3. lielākais attiecībā uz 
apjomu 

• Produktu portfolio: 90 zīmoli 

• Coca-Cola Hellenic: 28 
valstis (16 ES dalībvalstis) 

• Apmierinām vairāk kā 570 
miljonu patērētāju vajadzības 

- 76 rūpnīcas 

- apkalpojam 1,4 miljonus 
klientu 

   - 44 800 darbinieki 

 
• Attīstības tirgi 

• Izveidotie tirgi 

• Jaunie tirgi 



11/22/2012 Page 5 Coca-Cola Hellenic Latvia 

Teksts  

Korporatīvā sociālā atbildība - būtiska Coca-Cola 
Hellenic uzņēmējdarbības sastāvdaļa. 

Mērķis: attīstīt uzņēmējdarbību atbildīgā un 
ilgtspējīgā veidā. 



• Kopējais darbinieku skaits Latvijā - 122 

• Struktūrvienības: 

– Administrācija - 31, 

– Noliktava - 23, 

– Dzesēšanas iekārtas - 9, 

– Tirdzniecība - 159 

• Integrētā kvalitātes vadību sistēma (ISO 9001, ISO 

14001, OHSAS 18001, FSSC 22000). 

11/22/2012 Page 6 Coca-Cola Hellenic Latvia 

Vispārīga informācija par Hellenic Latvia 



• Ienākot uzņēmuma 

centrālajā biroja ēkā, 

katram darbiniekam un 

apmeklētājam ir iespēja 

“sasveicināties” ar 

darba drošības 

atbildīgo personu. 

 

11/22/2012 Page 7 Coca-Cola Hellenic Latvia 

Drošība sākas ar Tevi!   



• Teksts 

• Teksts 

• Teksts 

• Teksts 

• Teksts 

• Teksts 

 

11/22/2012 Page 8 Coca-Cola Hellenic Latvia 

Drošība sākas ar Tevi! 

Informācija, kuru saņem 

katrs apmeklētājs (viesis). 



 

11/22/2012 Page 9 Coca-Cola Hellenic Latvia 

Tematiskās ikmēneša instruktāžas 
(“Tollbox Talk”)   



11/22/2012 Page 10 Coca-Cola Hellenic Latvia 

Tematiskās ikmēneša instruktāžas 
(“Tollbox Talk”)   



• Ne vienmēr nepilnības 

darba vietā vai darba 

vidē tiek konstatētas 

uzreiz risku 

novērtēšanas laikā, 

tāpēc ir izstrādāta 

metode un pieeja darba 

apstākļu uzraudzībā un 

risku vadībā.  

11/22/2012 Page 11 Coca-Cola Hellenic Latvia 

Ikmēneša apgaitas diskusijas  
(“Walk the Talk”)   



• Darba devējs ir radis 

iespēju, kā darbinieks 

var nodot informāciju 

rakstiskā veidā (arī 

anonīmi), lai iegūtu 

informāciju par reālo 

darba vidi un meklētu 

risinājumus un iespējas 

to uzlabot.  

11/22/2012 Page 12 Coca-Cola Hellenic Latvia 

Gandrīz notikušu negadījumu ziņojumi  
(“Near-miss reports”)   



11/22/2012 Page 13 Coca-Cola Hellenic Latvia 

Gājēju ceļa drošības uzlabošana   



11/22/2012 Page 14 Coca-Cola Hellenic Latvia 

Gājēju ceļa norobežošana no autoiekrāvēja 
pārvietošanās zonas pie rampas   



• Tā kā redzes korekcijas 

līdzekļu iegādes izmaksu 

kompensācijas un 

veselības apdrošināšanas 

polišu iekļautās masāžu un 

vingrošanas nodarbības 

nav korektīvs pasākums, 

bet cīņa ar sekām, tad tika 

meklēti risinājumi darba 

apstākļu uzlabošanai. 

 

11/22/2012 Page 15 Coca-Cola Hellenic Latvia 

Darba vietas pie datora iekārtošana   



• Nedēļa tika atklāta ar 
svētku brokastīm un 
nelielu dāvanu, ko 
praktiski izmantot 
gada tumšajā 
periodā. 

• Katru dienu darbinieki 
e-pastā saņēma 
informāciju par 
drošības 
pasākumiem. 

• Darba devējs pēc 
akcijas noslēguma 
ieguva labu 
atgriezenisko saikni. 

11/22/2012 Page 16 Coca-Cola Hellenic Latvia 

Darba drošības nedēļa  
“Uzmanies – nepaslīdi, nepaklūpi, nepakrīti!” 

aktivitātes, 2012.gada 22.-26.oktobrī   



11/22/2012 Page 17 Coca-Cola Hellenic Latvia 

Darba drošības nedēļa  
“Uzmanies – nepaslīdi, nepaklūpi, nepakrīti!” 

aktivitātes, 2012.gada 22.-26.oktobrī 





 

 

Paldies par Jūsu uzmanību! 

Jautājumi? 

 


